МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

                                                                                                             №  26

24.04.2025
Об утверждении представительства                   в состав Общественного совета Харовского муниципального округа
На основании Положения об Общественном совете Харовского муниципального округа Вологодской области  Муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить представительство в Общественный совет Харовского муниципального округа в следующем составе:
-   Тихомиров Сергей Николаевич  – от районного Совета ветеранов;
-   Козырев Алексей Александрович – от районного Совета ветеранов;

- Ершов Никита Евгеньевич – от Харовского местного отделения                    ВОО « Молодая Гвардия Единой России»;
-  Староверова Зоя Сергеевна – от первичного отделения совета женщин Харовского муниципального округа д. Бараниха;
-   Фомичёва Ольга Павладьевна – от Ильинского первичного отделения Партии «Единая Россия»;
- Проворова Валентина Михайловна – от Сорожинской первичной ветеранской организации.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Муниципального Собрания                                                                                  Харовского муниципального округа                                            Л.В. Горюнова
Глава Харовского муниципального округа                                 А.В. Белов